
 
 
 
 
www.golcza.pl 
ug@golcza.pl 

 

Gmina Gołcza 
Gołcza 80, 32-075 Gołcza 

NIP:6591545880, REGON: 351555921 
tel./fax: 012/38-86-003 

 

 

 

Nr sprawy: RIR.271.11.2024 
Gołcza, 17 październik 2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                                          
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z póź. zm.), dalej „PZP”, na realizację zadania pn. „Remont dróg 
gminnych związany z usuwaniem skutków zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na 
trenie Gminy Gołcza w 2024 r.” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 PZP informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania                                            
pn. „Remont dróg gminnych związany z usuwaniem skutków zdarzeń noszących znamiona 
klęski żywiołowej na trenie Gminy Gołcza w 2024 r.” wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:  
 

BOLTECH Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno 
REGON: 273708836, NIP: 6371844563 
KRS: 0000030681 
 
Oferta wykonawcy spełnia wszystkie wymagania postawione w SWZ oraz uzyskała najwyższą 
liczbę punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert podanymi w SWZ.  
 

Nazwa i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom: 

Nr  

oferty  

Nazwa firmy lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena 

 brutto 

w zł 

Liczba 

pkt  

- 

kryterium 

cena 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Liczba pkt  

- kryterium 

okres 

gwarancji 

Razem  

punktów 

1. 
Berger Bau Polska Sp. z o.o. 
54-517 Wrocław, Szczecińska 11 
NIP 8981011638 

577 956,79 56,77 60 40 96,77 

2. 

PRODiM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością                                                                             

31-752 Kraków, Blokowa 14                                                                                                                    

NIP 6783196961 

616 875,44 53,19 60 40 93,19 

3. 

Lider konsorcjum: 
WALKOR Sp. z o.o. 
Waganowice 22a, 32-090 Słomniki 
Partner konsorcjum: 
WALKOR Zakład Robót Drogowych i 
Ogólnobudowlanych  
Bosutów ul. Wiśniowa 28, 32-086 Węgrzce 
NIP: 6821800130 

587 444,31 55,85 60 40 95,85 

4. 
Interviatech Sp. z o.o.                                                                                                                               
31-752 Kraków, ul. Ujastek 5B4                                                                                                              
NIP 6783144639 

640 980,06 51,19 60 40 91,19 

5. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
ROADSTAR Sp. z o.o.                                                                                                                    
27-200 Starachowice, Bugaj 32                                                                                                                  
NIP 6642130210 

999 000,00 32,84 60 40 72,84 

6. 
BOLTECH Sp. z o.o.                                                                                                                                                                                                                                                          
32-332 Bukowno, Kolejowa 37                                                                                                           
NIP 6371844563 

546 845,50 60,00 60 40 100,00 

Zamawiający informuje, iż nie odrzucił żadnego Wykonawcy z postępowania. 

/-/ Tomasz Błaut Zastępca Wójta Gminy Gołcza 
Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

http://www.golcza.pl/

		2024-10-17T10:33:11+0200




